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Dzień Rodziny i pożegnanie przedszkolaków z grupy „Poziomki”

W  piątek,  19  czerwca,  odbyła  się  wyjątkowa  uroczystość  –  Dzień  Rodziny  połączony  z
pożegnaniem naszych małych Absolwentów z grupy „Poziomki”.  Było to wydarzenie pełne
radości, wzruszeń i pięknych wspomnień, które na długo pozostaną w sercach dzieci, rodziców i
nauczycieli.

Nasi  przedszkolacy  zachwycili  wszystkich  zgromadzonych  gości  swoim występem.  W pierwszej
części uroczystości wcielili się w role sympatycznych zwierzątek, prezentując barwne przedstawienie
pełne humoru, uśmiechu i dziecięcej energii. Nie zabrakło także wesołych piosenek ilustrowanych
ruchem, również w języku niemieckim, które pokazały, jak wiele umiejętności zdobyły dzieci podczas
pobytu w przedszkolu.

Publiczność z zachwytem oglądała również występy taneczne. Chłopcy zaprezentowali pełen energii
układ do utworu „Try Everything”  z filmu Zootopia,  natomiast dziewczynki oczarowały widzów
tańcem do znanej i lubianej piosenki „Waka Waka”.

Najbardziej wzruszającym momentem uroczystości był jednak uroczysty polonez, który rozpoczął
drugą część  spotkania.  Mali  Absolwenci  z  ogromną powagą i  elegancją  zaprezentowali  taniec,
wzbudzając podziw i wzruszenie wśród rodziców oraz zaproszonych gości.

Jesteśmy niezwykle dumni z naszych przedszkolaków, którzy podczas całego występu pokazali się jak
prawdziwi  aktorzy  i  artyści.  Ich  odwaga,  zaangażowanie  i  talent  zostały  nagrodzone gromkimi
brawami oraz owacją na stojąco.

Szczególne słowa uznania kierujemy do Pani Bożeny Kmiecik, Pani Małgorzaty Grabowskiej
oraz  Pani  Renaty  Szury,  które  z  ogromnym  zaangażowaniem  przygotowały  dzieci  do  tego
wyjątkowego  dnia.  Dziękujemy  za  serce  wkładane  każdego  dnia  w  pracę  z  najmłodszymi,  za
cierpliwość, troskę oraz stworzenie pięknej uroczystości, która stała się wzruszającym zwieńczeniem
przedszkolnej przygody naszych „Poziomek”.

Drogie Przedszkolaki! Przed Wami nowy etap – szkoła, nowe wyzwania i kolejne przygody. Życzymy
Wam wielu sukcesów, wspaniałych przyjaźni i niegasnącej radości odkrywania świata!

Bożena Kmiecik i Małgorzata Grabowska
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